
P rojekt

z dnia 3 czerwca 2020 r.

U C H W A Ł A  N R  /V III/ l 8/2020
R A D Y  M IE J S K IE J  K O N ST A N C IN - JEZ IO R N A

z dnia 2020 r.

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Gminy Konstancin - Jeziorna wotum zaufania

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia udzielić wotum zaufania Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna w związku 
z przedstawionym raportem o stanie Gminy Konstancin-Jeziorna za 2019 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Slrona 1



U Z A SA D N IEN IE

do uchwały N R  /Y III/ l8/2020 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 30 czerwca 

2020r. w sprawie udzielenia Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna wotum zaufania.

Na podstawie art. 28aa ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2020 poz. 713), burmistrz w terminie do 31 maja 2020 r. był zobowiązany do 

przedstawienia radzie gminy raportu o stanie gminy, natomiast w związku z art. 1 Szzzzzz ustawy z 

dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 374 z późn. zm.) termin ten został wydłużony o 60

Dnia 1 czerwca 2020r. Burmistrz Gminy Konstancin-Jeziorna przekazał raport o stanie Gminy 

Konstancin-Jeziorna, czym dochował ustawowego terminu. Przygotowany raport 

o stanie Gminy Konstancin-Jeziorna uwzględnia wszystkie elementy wymagane przez art. 28aa 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, ponieważ zawiera podsumowanie 

działalności burmistrza w roku 2019. na które składa się opisanie realizacji polityk, programów i 

strategii, podsumowanie realizacji uchwał rady miasta oraz wykonania budżetu obywatelskiego.

Raport o stanie Gminy Konstancin-Jeziorna został rozpatrzony na sesji nr X V III. która odbyła się

dnia 30 czerwca 2020 r. W  trakcie sesji została przeprowadzona debata, w której udział wzięli

zgromadzeni radni oraz mieszkańcy gminy. Z tego względu mając na uwadze zarówno przebieg

debaty, informacje uzyskane w jej toku, a wcześniej także dochowanie przez Burmistrza Gminy

Konstancin-Jeziorna wszystkich ustawowych obowiązków, Rada Miasta Konstancin-Jeziorna

postanawia udzielić wotum zaufania Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

Podjęcie uchwały o udzieleniu Burmistrzowi wotum zaufania wymaga bezwzględnej większości 
głosów ustawowego składu rady.

Mając powyższe na uwadze, niezbędne jest podjęcie uchwały.

Joanna Bednarczyk

Id: 69CI2FI 1-07I-C-4255-865 I-D2C53070EB59. Projekt Strona I


